
VÄLKOMMEN!
VISION BESÖKSMÅL SMEDJEBACKEN

FOKUS: MEKEN OCH MEDIUM
”Meken och Medium ska bli Bergslagens bästa och 

mest eftertraktade arena och scen 
för kulturevenemang i utmanande och unik industrimiljö”

Det pågår en långsiktig satsning på besöksnäring och upplevelser i Bergslagen, 
Bergslagssatsningen Kultur och Turism.

Satsningen stödjer 14 platser i Bergslagen - Smedjebacken är en av dem.

Syftet är att lyfta fram området som en turistisk region genom att ta tillvara natur 
och kultur av nationellt och internationellt intresse.

Våren 2006 firade Ovako valsverkets 150 års jubileum med en utställning och 
under jubiléet började en idé om en kulturmötesplats växa fram. Under de gångna 
fyra åren har Gamla Meken formats alltmer tydligt och varit en uppskattad mötes-
plats för många olika sorters kulturprogram och utställningar.

Kan Gamla Meken och Medium: 
* Bidra till att öka Smedjebackens attraktivitet? 
* Fortsätta att vara närområdets kreativa mötesplats/verkstad? 
* Utvecklas till ett av Bergslagens mest eftertraktade besöksmål? 
* Attrahera lokala, regionala, nationella och internationella kreatörer och publik? 

Under 2009 - 2010 har Smedjebackens kommun fått hjälp från Bergslagssatsningen 
med att ta fram ett skissförslag på en utveckling av Meken och Medium i syfte att ut-
veckla tillgänglighet och flexibilitet för användare och besökare.

Skissförslagen, som bygger på behov och önskemål från dem som hittills 
använt lokalerna, har tagits fram av Pernilla Jansson, konstnär och formgivare samt 
arkitektfirman Sweco i Falun.

Vad tycker du? 
Vi vill gärna ha just dina synpunkter för det fortsatta arbetet. 
- Välkommen att delta i arbetsprocessen!

Intresseföreningen            Smedjebackens kommun                                EU
Bergslaget            Kulturförvaltningen

Smedjebacken är ett av 14 Bergslagshistoriska Centrum inom ramen för ”Bergslagssatsningen Kultur och Turism”, som är en långsiktig satsning på turismdriven tillväxt kring industrihistoriska miljöer.       
Bergslagssatsningen är initierad av Riksantikvarieämbetet och Länsstyrelserna i Bergslagen i samverkan med KTH, där Intresseföreningen Bergslagen har det operativa uppdraget.


